Протокол
об итогах государственных закупок дополнительного ОЗУ для сервера Dell Power Edge 2900 способом из одного источника

г. Алматы

«26» февраля  2010 г. 10:00 ч.

1. Административно – финансовый отдел акционерного общества «Казахстанский фонд гарантирования депозитов» (далее - организатор государственных закупок)  г. Алматы, мкр. «Коктем - 3» д. 21, каб. 511, провел закупки дополнительного ОЗУ для сервера Dell Power Edge 2900 способом из одного источника.
2.    Сумма, выделенная для закупки 112 000,00 (сто двенадцать тысяч) тенге.
3. Обоснования применения данного способа: на основании договора о государственных закупках на поставку серверного оборудования и программного обеспечения № 46 от 18.04.2006г., заключенным с ТОО «Фирма «КОМЭЛ ЛТД», АО «Казахстанский фонд гарантирования депозитов» закупил сервер Dell Power Edge 2900.
В связи с потребностью приобретения ОЗУ для сервера Dell Power Edge 2900 и учитывая необходимость в унификации и обеспечении совместимости с имеющимся сервером, приобретенного по договору о государственных закупках № 46 от 18.04.2006 года у ТОО «Фирма «КОМЭЛ ЛТД» принято решение осуществить государственные закупки дополнительного ОЗУ для сервера Dell Power Edge 2900 способом из одного источника (копия приказа № 5 от «28» января  2010 года прилагается).

4. Организатор государственных закупок по результатам государственных закупок дополнительного ОЗУ для сервера Dell Power Edge 2900 способом из одного источника  РЕШИЛ:

1) В связи с непредставлением ответа ТОО «Фирма «КОМЭЛ ЛТД»  на письменное приглашение от «28» января 2010 года за № 035-98 принять участие в государственных закупках дополнительного ОЗУ для сервера Dell Power Edge 2900 способом из одного источника, признать государственные закупки дополнительного ОЗУ для сервера Dell Power Edge 2900 способом из одного источника несостоявшимся.

2) Организатору государственных закупок направить текст настоящего протокола на интернет-ресурс Заказчика.

Председатель

                  _____________ Б. Маженова

Уполномоченный представитель
организатора государственных закупок ______________ Э. Доненбаева